令和６年９月２７日

 保護者 様

平田村立小平小学校長 富岡 信

小平っ子発表会（学習発表会）の御案内

秋分の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動に御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校児童の学習発表の機会として例年行っております、「 小平っ子発表会「（学習発表会）」

を下記により開催いたします。

 つきましては、子どもたちの活動の姿を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１１月２日（土） ８：４５～１１：２０

２ 会 場  体育館

３ 日 程

○ 開会セレモニー        ８：４５

   ○ 各 学 年 の 発 表       ９：１０～１１：１５

       ※ 途中の休憩を含みます

   ○ 閉     会       １１：２０

４ その他

（１） 職員駐車場は、来賓駐車場となります。保護者の皆様には、校庭を駐車場として開放い

たします。誘導係の職員がおりますので、指示に従ってください。（相乗り・節車にご協力ください）

※ 雨天時は体育館わきのロータリーや渡邉床屋さん裏の駐車場、さらに、葬儀等がなけ

ればハートフルながせさんの駐車場に駐車してください。

（２） 当日は、午前８時に体育館入り口を開場します。

（３） スリッパ等は準備いたしませんので、上履きをお持ちください。下足は、袋等に入れて

席までお持ちいただくか、下足置き場をご利用ください。

（４） 観覧席として、フロアにマットと椅子を配置いたします。また、２階ギャラリーを大人

の方のみに開放いたします。（安全のため、お子さんは２階に行かせないようにお願いします。）

（５） 事前に各学年の発表内容を配付いたします。当日の観覧の参考にしてください。

※ １０月２４日（木）に配付予定

（６） トイレは、体育館のトイレか児童クラブのトイレ（外から）をご利用ください。

※ 校舎内へは入れません。

（７） 体育館内は冷えることが予想されますので、防寒対策をお願いします。

（８） 小さなお子さんとおいでになる場合は、発表の妨げや周りの方の迷惑とならないように、

座って観覧させるようお願いします。

（９） 当日は、全学年午前中で下校となります。弁当は持参しません。（11:50完全下校）

（10） １１月５日（火）は、繰替休業日として学校はお休みとなりますので、ご家庭で安全に

過ごさせてください。

～ 何かご不明な点がありましたら、学校へお問い合わせください ～

（事務担当：教務主任 山中俊寿  ℡：小平小学校 54－2001）

昨年度の発表会の様子